
Dziennik Ustaw Nr 76 - 2926 - Poz. 503 i 504 

drożdżami) oraz produkty podobne: 
3002 10 - Antysurowice i pozostałe frakcje krwi oraz modyfikowane 

produkty immunologiczne, także otrzymywane w 
procesach biotechnologicznych: 

30021010 O __ Antysurowice 1) 

- - Pozostałe : 

3002 1091 O - - ~ Hemoglobina, globulina krwi i globulina surowicy 1) 

300290 - Pozostałe: 

30029030 O - Krew zwierzęca przygotowana do stosowania 
. terapeutycznego, profilaktycznego i diagnostycznego 1) 

350300 350300 Zelatyna (łącznie z .żelatyną w arkuszach prostokątnych 
Inawet kwadratowychI barwionych lub nie i 
obrobionych powierzchniowo lub nie) oraz pochodne 
żelatyny; karuk; inne kleje pochodzenia zwierzęcego, 
wyłączając kleje kazeinowe z pozycji nr 3501: 

35030010 O - Żelatyna i jej pochodne 1).2) 

35030080 O _ Pozostałe 1). 2) 

1) _ Dotyczy produktów otrzymanych ze zwierząt objętych pozycją nr 0102. 
2) _ Dotyczy produktów przeznaczonych do celów spożywczych. 

504 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 10 czerwca 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie dokumentów niezbędnych do udzielenia zezwolenia na wykonywanie 
krajowego zarobkowego przewozu osób pojazdami samochodowymi nie będącymi taksówkami oraz treści 

i wzoru zezwolenia. 

Na podstawie art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 29 sierp­
nia 1997 r. o warunkach wykonywania krajowego dro­
gowego przewozu osób (Dz. U. Nr 141, poz. 942 
i Nr 158, poz. 1045) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospo­
darki Morskiej z dnia 5 marca 1998 r. w sprawie doku­
mentów niezbędnych do udzielenia zezwolenia na wy­
konywanie krajowego zarobkowego przewozu osób 
pojazdami samochodowymi nie będącymi taksówka­
mi oraz treści i wzoru zezwolenia (Dz. U. Nr 34, 
poz. 193) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 pkt 7 i 8 otrzymują brzmienie: 

,,7) kopię zaświadczenia o nadaniu numeru identy­
fikacji statystycznej (REGON), a w przypadku 
podejmowania działalności gospodarczej po 
raz pierwszy - oświadczenie, że kopia taka zo­
stanie dostarczona w terminie 30 dni od dnia 
uzyskania zezwolenia, 

8) kopię zaświadczenia o nadaniu numeru identy­
fikacji podatkowej (NIP), a w przypadku podej­
mowania działalności gospodarczej po raz 
pierwszy - oświadczenie, że kopia taka zosta­
nie dostarczona w terminie 30 dni od dnia uzy­
skania zezwolenia .", 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 4. Do zezwolenia udzielonego na więcej niż je­
den pojazd samochodowy wydawane są wy­
pisy." 

§ 2. Rozporządzenie w chodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
w z. K. J. Tchórzewski 


